بر خلاف معمول نسخ خطی، این نسخه فاقد نام کاتب بوده و بر اساس جستجوی نگارنده مقاله، تنها نسخه موجود از "وقایع هند" می باشد. نویسنده در این اثر می کوشد هر روز رخداد های مهم از نگاه خودش را ثبت کند. سبک نگارش یادداشتها ساده، مانند نقل گفتاری و البته آمیخته به لغات هندی است. با خواندن یادداشت های روزانه عبداللطیف متوجه می شویم که در حوالی سال ۱۲۱۷ قمری/ ۱۸۰۳ میلادی بندر بمبئی، مرکز تجاری پررونقی بوده است که بخش عمده ای از تجار این بندر را ایرانیان تشکیل می دادند. غیر از ایرانیان، اعراب هم به این بندر رفت و آمد داشتند. پارسی ها (زردشتیان مقیم هند) نیز در کار تجارت در این بندر فعال بودند و گاه میان تجار، اختلافاتی (مالی و غیر آن) پیش می آمد که به سبب حکومت انگلیسی ها بر این بندر، حل اختلافات خود را از حکام انگلیسی خواستار می شدند.